comprovação da experiência da contratada, dos resultados positivos obtidos e de sua boa 
reputação no meio. 

ART. 72, INCISO VII DA LEI FEDERAL N.° 14.133/21 JUSTIFICATIVA DE PREÇO. 

O preço proposto para a prestação dos serviços objeto desta solicitação será de R$ 
95.290,00 (noventa e cinco mil duzentos e noventa reais) valor total, sendo R$ 7.330,00 
(sete mil trezentos e trinta reais) valor unitário, estimados mediante comprovações de 
preços praticados pela empresa INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL — 

ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMNISTRAÇÃO PUBLICA — INP - LTDA tt,ta em 
cursos/eventos que guardam caráter de similaridade, junto a órgãos/en ublicos,